Fundagédo Hospitalar de Saide Municipal de Ibaiti - PR

CNPJ: 80617310000108  {E: NENHUM
Enderego: RUA FRANCISCO OE OLIVEIRA, 692 - PREDIO  CEP: 84900000  Cidade: Ibaiti
Fone: 43 - 35467350  Fax: 43 - 35467350

NOTA DE LIQUIDAGAO
Eritida em ~ Requisigio N° EnpenhoN®
1986/2025 22/082025 433 1582/2025
Licitagdo
Tito Niirero
Sem licitagac
ContratofAditive
Sapuéncia Contrato Aditiva Inicio da vigéncia  Fimda vigéncia  Fimda vig. shualizeda Inicio da execugfio Fimda execugdo  Fimda exe ahalizada
Credar
Farnecedar Matricula CRFANPS
L.RA,.WATFE& CIA LTDA 34247-5 17.380.286/0001-61
Emlereco 8Bairro
AV DRA FERNANDINA AMARAL GENTILE, 443 - SALA 1 Centro
. Clilade/UF CEP Foa Tipode cortabancdria  Banco  Agéncia Corta

baitifPR 84000-000 4335461003

Ciassiﬁmgao da despesa -
' 05 FUNDACAO HOSPITALAR DE SAUDE MUNICIPAL DE IBAITI

i 05.001 SAUDE PUBLICA "
'& 10.302.0017.2011 Manutengao do Hospital ) 1.950,00

3.3.90.39.29.99 DEMAIS SERVIGOS DE TERCEROS, PESSOA JURIDICA T —
1330 00303 Salde - Receitas Vinculadas (E.C. 29/00 - 15%) RS 0,00

Outras informagses

Retengdes

R$ 0,00

Sarvidor que autorizou a llquidagio
1751 - SHEILA DE OLIWVEIRA GONCALVES

. \f_encirnento da liquidagio

- 2110912025
Histérlco
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i MALURILIO MIGUEL CARNEIRO SHEILA DE OLIVEIRA GONCALVES
i CONTADOR - CRC: 033319/0-9 FRESIDENTE
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't Numero da Nota:
MUNICIPIO DE IBAITI 1085
Secretaria Municipal da Fazenda Data e Hora da Emissao:
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e 25/07/2025 15:28:58
Operador Emissor:
www.esnfs.com.br LRA W &
PRESTADOR DE SERVIGOS
i, CPF/CNPJ: 17390286000161 |.LE.: 9063544032 I.M.. 50237 Telefone: 4335461003
-t
A Nome/Razdo: L.R.A. WATFE & CIA LTDA
gty Enderego: AV DRA FERNANDINA AMARAL GENTILE, 443 - SALA 1 - Centro - 84900000
sorraraca mma arce Municipio:  Ibaiti UF: PR e-Mail: cidadeluz.contato@hotmail.com
TOMADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ: 80617319000108 LE.: I.M.: 19810

Nome/Razio: FUNDACAO HOSPITALAR DE SAUDE MUNICIPAL DE IBAITI
Enderego; RUA DR FRANCISCO DE OLIVEIRA, 582 - FUNDACAO HOSPITALAR - CENTRO - 84900000

Municipio:  |baiti UF:. PR e-Mail: saude@ibaiti.pr.gov.br
Cod. Descrigao Val.Servico  Desconto Dedugao Base Calc. Alig. ISS
14 01 Lubrificagdo, limpeza, lustragdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragao, blindagem, 1.950,00 0,00 0,00 1.950,00 3,63000 70,78

manutengdo e conservagdo de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores,
elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas e parles empregadas, que ficam sujeitas ao

TRANSPORTE DE CONTAINER DO E
El SANTO ANTONIO DE PADUA, IBAIT PR, B43800-000 (ANTIGA
A), PARA O ENDEREGO: R. DR. FRANCISCO DE OLIVEIRA, 600 -
IBAITI, PR, 84900-000- ATRAS DO CORPC DE BOMEEIROS.

CONFORME NOTA DE EMPENHO 1592/2025

DADOS BANCARIOS
BANCO BRASIL
AG ;
o) 710-9

PIX CNPJ: 1732028600016l

Total Servigos (RS)|1.950,00

Total ISS (R$)|70,78

Impostos (R$) | COFINS Ret. CSLL Ret INSS Ret. IRRF Ret PIS Ret. 1SS (0,C0)
0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00

Total Liquido (R$)|1.950,00

OUTRAS INFORMAGOES

Esta NFS-e fci emitida com respaldo na Lei 769/2014
A tributacdo desta NFS-e esta definida como: Tributado em Municipio de Ibaiti.
Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional.

DISCRIMINAGAQ DE IMPOSTOS

PROCON - (43) 3534-9803

Autenticidade: 3FB63F36,D0116759.1E5C9D79.RBDFBRT (verificada em 25/07/2025 as 15:28:59)

Equiplanc - NFS-e 500.2005u

TR

m”n




Fundagao Hospitalar de Saude Municipal de Ibaiti - PR

CNPJ: 80617319000108  IE; NENHUM
Enderego; RUA FRANCISCO DE OLIVEIRA, 692 - PREDIO  CEP: 84500000 Cidade: Ibatti
Fone: 43 - 35467350 Fax: 43 - 35467350

NOTA DE EMPENHO
Nirero Tipo Erritido e Requisigo N* Req. Compra N®
159212025 Ordindrio 00/07/2025 433
Licitagio
Tipo Nirrero
Semlicitagdo
Coantrato/Aditivo
Sequéncia  Cenbrafo Aditivo Inicio da vigéncia Fimda vigéncia Fimda vig. atuglizada  Infcio da execugBio Fimda execugBio  Fimda exe. shalizeds
Credor
Farnecedor Matricula CPRCNRS
L.RA.WATFEZ CIA LTDA ' 342475 17.390.286/0001-51
Enderego Bairro
AV DRA FERNANDINA AMARAL GENTILE, 443 - SALA 1 Centro
CldadeUF CEP Fone Tipode conta bancéria Banco Agéncia Corita
baitiffR 84900-000 4335451003

Classificagdo da despesa -
05 FUNDACAOQ HOSPITALAR DE SAUDE MUNICIPAL DE IBAITI

05.001 SAUDEPUBLICA
10.302.0017.2011 Menutengao do Hospital
3.3.90.39.99.99 DEMAIS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSOA JURIDICA — :
830 00303 Satide - Receitas Vinculadas (EC. 28/00 - 15%) % == 1 mg 931 15
Co Bxercicio

Outras informagoes

Histérico

40612 S CAMNHAD NN ' T SERV 10000 4.500,0000 150000
CARREGAMENTO E DESCARREGAMENTO DE CONTAINER,

MEDIDAS DO CONTAINER:
- COMPRIMENTO: 12,00 m
-LARGURA: 240m
-ALTURA: 250m
40913 CAMNHAO PRANCHA SERV 1,0000  450,0000 450,00
TRANSPORTE DE CONTAINER DO ENDEREGO: RUA JOSE
FORTUNATO HEDGGER - SANTO ANTONIO DE PADUA, [BAITI- PR,
84900-000 (ANTIGA UPA), PARA O ENDERECO: R. DR. FRANCISCO
DE OLIVERA, 600 - IBAM], PR, B4900-000- ATRAS DO CORPO DE

BGNMBEROS.

MEDIDAS DO CONTAINER:

- CONPRIMENTO: 12,00 m

- LARGURA: 2,40 m

- ALTURA: 2, 50 m

D Sar bk bt 2 b et

CERTIDAO NEGATIVA DE DEETOS TRABALH]STA 3912526012025 09/01/2026
CERTIDAO NEGATVA DEBITOS TRIBUTARIOS ESTADUAL 037216801-40 08/08/2025
CERTIDAQ NEGATIVA MUNICIPAL 225312025 18/08/2025
CERTIFICADO DE REGULARIDADE FISCAL FGTS 2025062709002012328702 2610712025
CND CONJUNTA RECETA FEDERAL / INSS B8278.2979.EA91.1243 301112025

Locagdo de Caminh&o Munck e Caminhéo Prancha para Carregamento/Descarregamento de Container e Transporte do Enderego’ Rua José

Fortunate Heidgger - Santo Antonie De Padua, baiti - PR, 84900-00C (Antiga Upa), para o enderego: R. Dr. Francisco De Oliveira, 600 - batti, Pr,
84900-000- Atras Do Corpo De Bombeiros, Com Entrega Em Até 5 Dias.

Forma de pagamento: Até 30 dias apds o atestado da nota fiscal
Nimero da solicitagao: 45




Fundagdo Hospitalar de Saide Municipal de ibaiti - PR

CNPJ: 80617319000108  [E: NENHUM
Enderego: RUA FRANCISCO DE OLIVEIRA, 692 - PREDIO  CEP: 84500000 Cidade: Ibaitt
Fone: 43 - 35467350  Fax: 43 - 35467350

NOTA DE EMPENHO
Nirero Tipo Eritido em Requisicio N* Req. Compra i®
1592/2025 Ordindrio 09107/2025 433

SHETLA DE OLIVEIRA GONCALVES

PRESIDENTE




Fundac¢&o Hospitalar de Satde Municipal de Ibaiti - PR

CNPJ: 80617319000108  |E: NENHUM
Enderego: RUA FRANCISCO DE CLIVEIRA, 692 - PREDIO  CEP: 84300000  Cidade: Ibaiti
Fone: 43 - 35467350  Fax; 43 - 35487350

NOTA DE REQUISIGAO DE EMPENHO

Requisigio Langamento Integrado
Niirero Tipo Enmitidoem Sdicitagso da conpradirota
433 Ordindrio 09/0712025 4512025

Ferm de pagamento Fezode

Até 30 dias apos o atestado da nota fiscal S Dias

Licitaglo Confrato

Tipo Ninero Netureza do procedimento FrocessoN®  Honmlogago 2] Nimero Aditivo
Semlictacdo

Credor

Forpecedar CFFACNPY

L.RA. WATFE& CIA LTDA 17.390.286/0001-61
Enderego Bairo

AV DRA FERNANDINA AMARAL GENTILE, 443 - SALA 1

Cidade/UF CEP Mariula fora Fax

baitiPR 84500-000 34247-5 4335451003

E-Mail: cidadeluz contato@hotmail.com

Certldd

Docunento Certidso Validade

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTA 3912525012025 09/01/2026

CERTIDAO NEGATIVA DEBITOS TRIBUTARIOS 037216801-40 08/08/2025

ESTADUAL 22532025 18/08/2025

CERTIDAO NEGATIVA MUNICIPAL 2025062705002012328702 26/07/12025
CERTIFICADO DE REGULARIDADE FISCAL FGTS 8278.2979.EA91.1243 3041172025

CND CONJUNTA RECEITA FEDERAL f INSS
Classificag3o da despesa -
05 FUNDAGAO HOSPITALAR DE SAUDE MUNICIPAL DE IBAIT

05.001 SAUDE PUBLICA
10.302.0017.2011 Manutengdo do Hospital
3.3.90.39.99.58 DEMAIS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSOA JURIDICA e , Vo
830 00303 Satde - Receitas Vinculadas (EC. 29/00 - 15%) R$ 1.850,00
Do Exerckio

Histéelco

Locagdo de Caminhao Munck e CaminhZo Prancha para Carregamento/Descarregamentc de Container e
Transporie do Enderego: Rua José Fortunato Heidgger -~ Santo Anteonic De Padua, Ibaiti - PR, 84900-
030 (Antiga Upa), para o enderego: R. br. Francisco De Oliveira, &00 - Ibaiti, Pr, 84900-000- Atras
Do Corpo De Bombeiros, CTom Entrega Em Até 5 Dias.

R sTataly
R$ 1.500,00

CARREGAMENTO E DESCARREGAMENTO DE CONTAINER.

MEDIDAS DO CONTAINER:
- COMPRIMENTO: 12,00 m
-LARGURA: 2,40 m
- ALTURA: 2,50 m
40913 CAMINHAO PRANCHA SERV 1,00 RS 450,00 RS 480,00

TRANSPORTE DE CCNTAINER DO ENDEREGO: RUA JOSE FORTUNATO
HEIDGGER - SANTO ANTONIO DE PADUA, |BAIT! - PR, 84900-000 (ANTIGA
UPA), PARA O ENDERECO: R. DR. FRANCISCO DE OLIVEIRA, 600 -
IBAITI, PR, 84900-000- ATRAS DO CORPO DE BOMBEIROS.

MEDIDAS DO CONTAINER:
- COMPRIMENTO: 12,00 m
- LARGURA: 2,40 m

- ALTURA; 2,50 m

SHEILA DE OLIVEIRA GONCALVES
PRESIDENTE




Fundagao Hospitalar de Saide Municipal de Ibaiti
Solicitagao 45/2025

Pagina
_S‘ohcitacﬁo
I Tipo Emfidoem © Quanhidade de itens

45 Compra Direta 09/07/2025 2
Solicitante Pro Gerado

Codigo Nore Nimero

38239-6 SHELA DE OLIVERA GONCALVES 0/2025

Local

3 Hospital Municipal

Orgao

05 FUNDACAO HOSPITALAR DE SAUDE MUNICIPAL DE IBAITI

Forma de pagamento

Descrizie Tipo

Até 30 dias apos o atestado da nota fiscal Dinheiro

Entrega

Lecal Prazo

Fundagao Hospitalar de Saude Municipal de ibaiti, na Rua Francisco de Oiiveira, 692 - Centro - bait/PR 5 Dias

Descriggo:

4e Caminhao Munck e Caminhdo Prancha para darregamento/Descarregamenta de Container e
Rud Jozé Faortuhato Heidgger - Zanto Antonio De Padua, Ibaiti - PR, B4800-000
endereco: R. Dr. Francisco De Oliveira, o0 - Ibaiti, Pr, 84900-000- Atrads Do

3, Com Entregs Em Ate 5 Dias.

a a ser transpertada sera utilizada como unidade de armazenamento de arquivos

y sende sua realocacac necessaria para garantir a adeguagdo logistica, seguranga
1 & melhor organizacdo fisica do acervo, otimizando o espaco anteriormente utilizado e
aos documentos em uma localizagdo estratégica, prdorzima ao Hespital Municipal de

rlitande o

srte do container, exigindeo eguipamentos

& prancha 3

da estrutura durante o

eguranga na m
wals vantajuso apurado em pesquisa de precos fol de R$ 1.%50,00 (mil novecentos e cinquenta
1calgi, © gue se enquadra nos limites legais para a realizacao da compra direta conforme prevé a

vigente.

e T
001 Lote 001 o S : : ! .
Codigo Nome Unidade Quantidade Unitario Valor
040212 CAMINHAD MUNCK SERV 1.00 1.500.00 1.500,00
CARREGAMENTO E DESCARREGAMENTO DE CONTAINER

MEDIDAS DO CONTAINER
- COMPRIMENTO: 12.00 m
- LARGURA: 240 m
- ALTURA 250 m
Fornecedor: 34247-5 L R.A WATFE & CIA LTDA CPF/ICNPJ: 17.390.286/0001-61

040913 CAMINHAO PRANCHA SERV 1.00 450,00 450.00

TRANSPORTE DE CONTAINER DO ENDEREGO: RUA JOSE FORTUNATO HEIDGGER -
SANTO ANTONIO DE PADUA. I1BAITI - PR, 84900-000 (ANTIGA UPA). PARA O ENDERECO
R. DR. FRANCISCO DE OLIVEIRA, 600 - IBAITI, PR, 84900-000- ATRAS DO CORPO DE
BOMBEIROS.

MEDIDAS DO CONTAINER
- COMPRIMENTO. 12,00 m
-LARGURA 240m

- ALTURA: 2.50m

Fornecedor: 34247-5 L R A WATFE & CIA LTDA CPF/ICNPJ: 17.390.286/0001-61

TOTAL 1.950,00

Emindo por LUAN DUARTE DA SILVA, na versao 5537 k 08/07/2025 16'55:38

Aeefa O G oL




Fundagao Hospitalar de Saude Municipal de Ibaiti
Solicitagao 45/2025

Pagina?2
SHEILA DE OLIVEIRA GONCALVES
Solicitante
Covitiddo por LUAN DUARTE DA SILVA. na vers3o: 5537 k 09/07/2025 16.55.:38




HMUNICIPAL DE IBAITI

FUNDACAO HOSPITALAR DE SAUDE MUNICIPAL DE IBAITI
CNPJ - 80.617.319/0001-08

HOSPITAL Rua Francisco de Oliveira, 692.

i ia ds O B
I

B Y

\tn_lo_, OF 203

A Sua Senhoria o Senhor ke
PEDRO MARTINS CARNEIRO

Secretario Municipal de Administragdo

Prefeitura Municipal de Ibaiti

Praca dos Trés Poderes - Rua Vereador José de Moura Bueno, 23, Centro
84900-000 Ibaiti/PR

Assunto: Pedido de Autorizacao para Compra Direta

Venho por meio deste, respeitosamente, solicitar autorizagao para a realizagdo de compra
direta, com fundamento no art. 75, inciso ll, da Lei n® 14.133/2021, para a locagao de caminhao
munck e caminhao prancha com a finalidade de carregamento, descarregamento e transporte
de container do enderego: Rua José Fortunato Heidgger — Santo Antdénio de Padua, Ibaiti — PR,
84900-000 (antiga UPA), para o enderego: Rua Dr. Francisco de Oliveira, n°® 600 — Ibaiti — PR,
84900-000 (atras do Corpo de Bombeiros), com entrega e conclusdo do servigo em até 5 (Cinco)
dias apos o empenho.

A estrutura a ser transportada sera utilizada como unidade de armazenamento de arquivos
institucionais, sendo sua realocacdo necessaria para garantir a adequagao logistica, seguranca
documental e melhor organizacao fisica do acervo, otimizando o espago anteriormente utilizado e
facilitando o acesso aos documentos em uma localizagdo estrategica, proxima ao Hospital
Municipal de Ibaiti.

A utilizagao de caminhao munck e prancha justifica-se pelo porte do container, exigindo
equipamentos apropriados para garantir a seguranga na movimentacédo e integridade da estrutura
durante o transporte.

O valor mais vantajoso apurado em pesquisa de pregos foi de R$ 1.950,00 (mil
novecentos e cinquenta reais), o que se enquadra nos limites legais para a realizacao da compra
direta conforme prevé a legislagao vigente.

Segue em anexo, orgamentos, declaragédo de veracidade e estudo técnico preliminar, sendo
assim, solicito que o setor responsavel adote as providéncias necessarias para a formalizagao da
contratacao, conforme os tramites da Lei n® 14.133/2021.

Atenciosamente,

Ibaiti (PR), 09 de julho de 2025.

Sheila de Oliveira Gongalves

Presidente da FH.S.M.I.
Portaria n° 154 de 01/04/2025

Pagina 1 de 1




FUNDAGAO HOSPITALAR DE SAUDE MUNICIPAL DE IBAITI
CNPJ - 80.617.319/0001-08

HOSPITAL Rua Francisco de Oliveira, 692.

MUNICIPAL DE iIBAIT]

DECLARACAO DA VERACIDADE DOS ORCAMENTOS

Declaro que todas as informagoes ¢ demais documentos, notadamente, os
or¢amentos que acompanham o pedido de abertura de processo licitatorio visando a, “LOCACAO DE
CAMINHAO MUNCK E CAMINHAO PRANCHA PARA CARREGAMENTO/DESCARREGAMENTO
DE CONTAINER E TRANSPORTE”, conforme rubrica/assinatura em cada um deles,
responsabilizando-me civil e criminalmente.

Declaro ainda que os pregos pesquisados sdo os praticados no mercado
fornecedor dos produtos ¢ dos servigos pleiteados, de modo que o orgamento estimativo reflete, de

fato. os pregos praticados no mercado nas datas constantes nos orgamentos.
Estou ciente de que:

“Nao constitui incumbéncia obrigatoria da CPL, do pregoeiro ou da autoridade
superior realizar pesquisas de pregos no mercado e em outros entes piiblicos, sendo
essa atribui¢do, tendo em vista a complexidade dos diversos objetos licitados, dos
setores ou pessoas competentes envolvidos na aquisigdo do objeto.” (Acérdao n”
3516/2007, Primeira Cimara, Relator Min. Aroldo Cedraz, Processo n"
005.991/2000-7).

Para calcular o custo do objeto proposto, o interessado deverd realizar prévias
pesquisas de pregos no mercado fornecedor dos produtos ou dos servigos pleiteados.
Também podera se valer de informagdes contidas em bancos de dados informatizados,
pesquisas na internet, publicagdes especializadas e outras fontes." (Manual de
Convénios do Tribunal de Contas da Unido).

FORNECEDOR CNPJ

L.R.A WATFE & CIA LTDA 17.390.286/0001-61
PIS CONSTRUCOES CIVIS LTDA 35.826.972/0001-14
VIBE LOG TRANSPORTES LTDA 14.963.587/0001-49
POWERS AUTO SOCORRO LTDA 44.317.513/0001-04

E para que surta os efeitos legais, firmo o presente.

[haiti (PR), 02 de junho de 2025.
e S N O s, T A

S - P s, 1 p= O™ 7 P
Sheila de Oliveira Gongalves
Presidente da F.H.S.M.I.
Portaria n°® 154 de 01/04/2025

Rua Francisco de Oliveira, 692- Centro— 84900-000 — IBAITI-PR
Fone: (43) 3546-7480— CNPJ N° 80.617.319/0001-08



LRA WATFE & CTALTDA
CNPJ N° 17.390.286/0001-61

Av. Dra. Fernandina Amaral Gentille, n°443 - Centro
Fone: 43 35461003 / 991578787

ORCAMENTO FUNDAGAO HOSPITALAR DE iBAITI

Cotacdo de precos n® 000015

DESCRICAQO DO SERVICO UNIDADE VALOR
CAMINHAQO MUNCK
CARREGAMENTO E
DESCARREGAMENTO DE CONTAINER.

MEDIDAS DO CONTAINER: SERVICO R$ 1.500,00
COMPRIMENTO: 12,00 m
LARGURA: 2,40 m
ALTURA: 250 m

CAMINHAO PRANCHA
1,00

TRANSPORTE DE CONTAINER
DO ENDEREGO: RUA JOSE
FORTUNATO HEIDGGER -
SANTO ANTONIO DE PADUA,
IBAITI - PR, 84800-000 (ANTIGA SERVICO
UPA), PARA O ENDEREGO: R.
DR. FRANCISCO DE OLIVEIRA,
600 - IBAITI, PR, 84900-000-
ATRAS DO CORPO DE
BOMBEIROS.

R$ 450,00

VALOR TOTAL R$ 1.950,00

IBAITI, 27 DE MAIO DE 2025

Do assinada digital

wbr LUIS RENATO ARAULIO WATFE
g Data: 21/05/2025 13:34:20-0300

Verifigue ems hitps://validar.itigov.br

LUIS RENATO WATFE
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POWERS
GUINCHO

GUATIGUA - rRt

Powers Auto Socorro

CNPJ: 44.317.513/0001-04, INSCRICRO MUNICIPAL: 00006012
Rua Av. Prefeito Jodo Batista Bueno, N°1280 - Quatigus- PR, *
E-mail: powersguincho®hotmail.com
Fone: 43 3564 2645 /43 988143715

3
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ORCAMENTO FUNDACEO HOSPITALAR DE 1BAITI

P

_ DESCRICAQ DO SERVICO ummor—:
. CAMINHAO MUNCK wlo,
CARREGAMENTO E b, F
DESCARREGAMENTO DE .
CONTAINER,

MEDIDAS DO CONTAINER:
COMPRIMENTO: 12,0074 °
LARGURA: 2,40m, T
ALTURA: 2,50 m

;'{,r i

2] servige R$1.800,00
AV e o

CAMINHAQ PRANCHA N
1,00 o,
mespoamnemmmmsa @,
DO ENDERECG,RUAJBSE (,;*,
FORTUNATO HEIDGGER S
SANTO ANTONIO DE PADUA,
(BAITI - PR, 84900000 {ANTIGA SERVICO R$550,00
UPA), PARA O ENDERECO: R.
DR. FRANCISCO DEIOLIVEIRA,
600 - IBAITI, PR, 84900-000-
ATRAS DO CORPO DE
BOMBEIROS.

VALOR TOTAL RS 2.350,00

VALOR TOTAL: DO!S MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS

PO%%{S AUTO SOCORRO QUATIGUA,30 DE MAIO DE 2025

Dighalizado com CamScannes




RES: ATENGAO - Novo Lead

£ Da Argeu - Comerchal Vibelog <comerclal@vibetransportes.com,br-

m Para  <compras@ibaitl.prgavhbr>

Cdpla "Argeu - Cometcilal Vibelog' <comercial@vibetransportes.combr>, Jodo - Vibelog' <operacional@vibetransportes.com b, ‘Flivla Latrentino’ <financelrof@vibetranspartes.com.br,

<expedicao{ovibetransportes.combr~
Data 202505260937

Bom dla,

Qbrigado por enliar em contalo, segue abalxo valor pata esta opataglo;

Cotagdo: 961/25

DRIGEM DESTINO FRETE TIPO FRETE | Tipo da Velculo ENTREGA PRAZO DE ENTREGA
Carreta + carga e descarga com
Ibaill - PR Ibaiti ~ PR RS 7800.00 NF-Setvigo v G Dedicado | Até 3 horas reis apds camegamento
guindaste
Adicionals:
b
RS 249,00 por ajud irlo para carreg: oud ]
Validada da proposta: 30/06/2025
Prazo de pagamento: 7 das utels apds emissdo do Ct-e (atraso no pagamenta resultara em multa de 2% mals jurcs de 1% 2o dia)
Extddia: ¢ cobrado 1S 998,00 ref: a diéria ou cancelamento da operagido quando:
0 velculo permanega mais de 8 hatas parad guardando d harag
Caso a programagio ceja tada no dia do g to o o dia antes do carneg apéa do hordrio comercial (BEBh0Omin até ix 18h00min)

fiara operagdes em contalner com origemn Santos, conskderar adlclenal de margen: RS 600,00 por ravessia,

Aternclosaments,

Cometcial

s

VIBELOG

g vane i

+ Henrius Midhet jisionSE0A°
Cardetros,ftajall {

De: wagnermonteiro@y4company.com <wagner.montelro{@vy4company.com>
Enviada em: sdbado, 24 de malo da 2025 10:18

Para: wapner.monteiro@vdcompany.com; comerclal@vibetranspories.com.be; isadora.sllva@vdcompany.com; luishenrique@vacompany.com; luiseduardo.marquas@vAcompany.com

Assunto: ATENGAO - Novo Lead
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Novo Lead - VIBELOG

G4,
Um novo lead se cadastrou na nessa fanding page com o2 seguintes dados:

Nome: Luan Duarte

Empresa:

Emall; compras@ibaitipegovbe
Telefone: (43) 99104-1621

Tipo de Carga:

Sobre a Carga: Transporta de Conlainer
Peso: 45000

Cubagem:

Qtd do Pallets:

Valor da Carga:

Origem: RUA JOSE FORTUNATO HEIDGGER - SANTO ANTONIO DE PADUA, [BAITI -
PR, 84900-000 (ANTIGA UPA)

Destino; R. DR, FRANGISCO DE OLIVEIRA, 600 - [SAIT], PR, 84800-000- ATRAS DO
CORPO DE BOMBEIROS

Link Planliha: Abiir Planilby

Pata respender ao Lead, utiltze tin dos botdes abaixa:

Enviar Mensagem pelo WhatsAng Ermvar E-mat!

%2024 VIBELOG. Todos os dieitos teservados.

e

|
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"5 2 Niio contém wirus s avgLcom
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FU NDA(}AO HOSPITALAR DE SAUDE MUNICIPAL DE IBAITI
CNPJ - 80.617.319/0001-08
Rua Francisco de Oliveira, 692.

HOSPITAL
MUNICIPAL DE IBAIT!

ESTUDO TECNICO PRELIMINAR
(LEI 14.133/2021)

fste documento refere-se a primeira etapa do planejamento de uma contratagdo, abaixo segue as analises realizadas
em termos de requisitos, alternativas, escolhas, resultados pretendidos e demais caracteristicas, dando base ao

anteprojeto, ao termo de referéncia ou ao projeto basico, caso se conclua pela viabilidade da contratagao,

1. OBJETIVO

Contratacdo de servico de locagdo de Caminhdo Munck (guindaste) e Caminhdo Prancha para carregamento,
descarregamento e transporte de 01 (um) container da Rua José Fortunato Heidgger — Santo Anténio de Padua,
Ibaiti-PR, 84900-000 (antiga UPA) para a Rua Dr. Francisco de Oliveira, 600 — Ibaiti-PR, 84900-000 (atras do Corpo de

Bombeiros), com execugdo em até 5 (cinco) dias corridos a contar da ordem de servico.

Categoria ETP: Servico de transporte especializado com equipamento de icamento (guindaste) e plataforma (prancha).
2. JUSTIFICATIVA

A contratacao do servico de caminhdo munck e prancha se faz necessaria para realizar o transporte de um container
que atualmente se encontra instalado na Rua José Fortunato Heidgger — Santo Antdnio de Padua, Ibaiti — PR (antiga
upa), com destino a Rua Dr. Francisco de oliveira, 600 — Ibaiti — PR (atras do corpo de bombeiros).

A referida estrutura serd utilizada como unidade de armazenamento de arquivos, e serd realocada para garantir a
adequacdo logistica, organizagdo e seguranga documental, atendendo a necessidade de reorganizagdo fisica do acervo
de documentos institucionais. Essa agdo visa otimizar o espago utilizado anteriormente e melhorar o acesso e controle
dos arquivos em nova localizacdo estratégica e proxima ao hospital municipal de Ibaiti.

A escolha pele caminhdo munck e a prancha se justifica pelo porte do container e pela necessidade de um equipamento
com capacidade para elevagao e movimentacio segura da carga, garantindo a integridade da estrutura do container.
Dessa forma, a contratagdo do servico com prazo de entrega de até 1 (um) dia é essencial para evitar interrupcdes nas
atividades administrativas e preservar o bom funcionamento das rotinas de trabalho.

A contratagdo deve ser realizada por meio de compra direta, com dispensa de licitagdo, nos termos do art. 75, inciso 11,
da Lei n? 14.133/2021. A formalizagdo do processo deve estar devidamente instruida com a comprovagdo da

vantajosidade da proposta, pesquisa de pregos e verificacdo da regularidade da empresa contratada.

A 0.OB) a0




FUNDACAO HOSPITALAR DE SAUDE MUNICIPAL DE IBAITI
CNPJ - 80.617.319/0001-08
Rua Francisco de Oliveira, 692.

HOSPITAL
MUNICIPAL DE iBAITI

3. LOCAL/ PRAZO/ VIGENCIA

O objeto desta contratagdo tera a participacdo dos seguintes locais: Fundagdo Hospitalar de Satde Municipal de Ibaiti.

Solicitantes
Entidade|SolicitacdojExercicioSolictante. focal -
191 45 2025 ISheila de Oliveira Gongalves Hospital Municipal

Prazo de execugdo: até 5 (cinco) dias corridos apos emissdo da Ordem de Servigo. Vigéncia contratual: 30 (trinta) dias,

contados da assinatura, suficiente para agendamento, mobilizacao e execugdo do transporte.

4. REQUISITOS DA CONTRATACAO

4.1. Especificag@es técnicas minimas

« Caminh3o Munck com capacidade minima de 20 toneladas e alcance horizontal de, no minimo, 14 metros, dotado de

certificacdo e inspegdo periddica.

« Caminhao Prancha apto ao transporte de container com 12 metros de comprimento (40 pés) e até 15 toneladas,
equipado com dispositivos de amarragdo e travamento.

« Operador e motorista com CNH categoria “E”, curso de operagdo de guindauto e NR-11/NR-12 atualizados.
« Seguro de responsabilidade civil, cargas e APP durante operagdo e trajeto.

e Fornecimento de todos os acessdrios: cintas, correntes, catracas, calgcos, EPIs.

« Atendimento as legislacdes de transito (CONTRAN) e ambientais.

= Execucdo sob acompanhamento de preposto designado pela Contratante.

4.2, Garantia e seguranca

* A empresa deve apresentar ART/CREA do responsavel técnico.

5. Levantamento de mercado/estimativa de precos

Com base na pesquisa de mercado, o valor médio global estimado para a contratagdo é de R$ 1.950,00 (Um
Mil Novecentos e Cingquenta Reais)



NN FUNDAGAO HOSPITALAR DE SAUDE MUNICIPAL DE IBAITI
CNPJ - 80.617.319/0001-08

HOSPITAL Rua Francisco de Oliveira, 692.

MUNICIPAL DE IBAITI

ITEM DESCRIGAO QTD UNID V. UNIT V. TOTAL

CAMINHAO MUNCK

CARREGAMENTO E DESCARREGAMENTO
DE CONTAINER.

MEDIDAS DO CONTAINER:
- COMPRIMENTO: 12,00m
- LARGURA: 2,40m

- ALTURA: 2,50m

01 1 SERV. | R$ 1.500,00 | R$ 1.500,00

CAMINHAO PRANCHA

TRANSPORTE DE CONTAINER DO
ENDERECO: RUA JOSE FORTUNATO
HEIDGGER - SANTO ANTONIO DE PADUA,
IBAITI - PR, 84900-000 (ANTIGA UPA), PARA
O ENDERECO: R. DR. FRANCISCO DE
02 OLIVEIRA, 600 - IBAITI, PR, 84900-000-| 1 |SERV. |R$ 450,00 R$ 450,00
ATRAS DO CORPO DE BOMBEIROS.

MEDIDAS DO CONTAINER:
- COMPRIMENTO: 12,00m
- LARGURA: 2,40m

- ALTURA: 2,50m

TOTAL GERAL: R$1.950,00

6. ESTIMATIVA DAS QUANTIDADES A SEREM CONTRATADAS

0O quantitativo solicitado foi definido com base em um servigo pontual de 01 (um) transporte completo envolvendo

icamento e deslocamento do container conforme especificagdes.

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATACAO

Considerando os orgamentos obtidos com empresas do ramo o objeto resultou em uma media total estimada em

R$ 1.950,00 (Um Mil Novecentos e Cinguenta Reais).

8. DESCRIGAO DA SOLUGAO COMO UM TODO

A solugdo consiste na locagao integrada de Carminhdo Munck e Caminh3o Prancha, com equipe habilitada, para

remover, carregar, transportar e descarregar o container no endere¢o de destino, dentro do prazo estipulado. A




FUNDAGAO HOSPITALAR DE SAUDE MUNICIPAL DE IBAITI
CNPJ - 80.617.319/0001-08
Rua Francisco de Oliveira, 692.

MUNICIPAL DE IBAITI

realizagio de compra direta, com fundamento no art. 75, inciso 1l, da Lei n? 14.133/2021 é vidvel, pois o valor estimado
¢ inferior ao limite vigente para servicos de engenharia de pequeno porte e a necessidade é singular e de execugdo

imediata.

A contratacido atende simultaneamente aos principios da eficiéncia, economicidade, razoabilidade e continuidade do

servico publico.

9. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NAO DA SOLUCAO

O parcelamento da solucdo nio se aplica ao servigo solicitado, uma vez gue o escopo € Unico e com agdes
correlacionadas, principalmente no que tange a responsabilidade técnica, ou seja, ndo sdo identificadas possibilidades

de parcelamenta dentro do objeto a ser contratado.

10. CONTRATAGOES CORRELATAS E/OU INTERDEPENDENTES

Para esta solucio ndo ha contratagdes que guardam relacdo/afinidade/dependéncia com o objeto da

compra/contratagao pretendida, sejam elas j realizadas ou contratagdes futuras.

11. ALINHAMENTO ENTRE A CONTRATACAO E O PLANEJAMENTO

Os itens desta solucio NAQ constam na listagem do Plano Anual de Contratagéo vigente.

12. RESULTADOS PRETENDIDOS

A contrata¢do tem por objetivo transferir o container sem danos estruturais ou avarias, cumprir os prazos estipulados,
garantir a seguranca de trabalbadores e terceiros e otimizar o espaco fisico, permitindo a instalagdo do arguivo no
Container.

13. PROVIDENCIAS A SEREM ADOTADAS

Para a plenitude da solugdo contratada, faz-se necessaria, o cumprimento dos prazos estipulados e especificagdes
técnicas definidas, com isso, apos solicitagdo formal da CONTRATANTE, através de emissdo da requisicdo de empenho
da Fundagdo Hospitalar de Saude Municipal de Ibaiti, a CONTRATADA devera fazer o transporte do container de acordo

com as especificacdes e prazos estipulados, garantindo a integridade estrutural do container.

14. DECLARAGAO DE VIABILIDADE (OU NAO) DA CONTRATAGCAO



FUNDAGAO HOSPITALAR DE SAUDE MUNICIPAL DE IBAITI
CNPJ - 80.617.319/0001-08
Rua Francisco de Oliveira, 692.

HOSPITAL
MUNICIPAL DE IBAIT]

Esta equipe de planejamento declara vidvel esta contratagdo com base neste Estudo Técnico Preliminar, consoante o

inciso XIlI, art 72 da IN 40 de 22 de maio de 2020, da SEGES/ME

15. FISCAL DO CONTRATO
O acompanhamento e a fiscalizagdo dos servigos contratados serdo realizados pelo servidor Josimar Correa Muchon,

Encarregado de Manutengdo, designado como Fiscal do Contrato, responsavel por avaliar a conformidade dos servicos

prestados, fiscalizagdo tecnica, e o cumprimento das condigdes contratuais.

Ibaiti, 09 de julho de 2025.

Josimar Correa Muchon
Encarregado de Manutengéo
CPF/MF sob o n? 019.113.669-71

Sheila de Oliveira Gongalves
Presidente da F.H.5.M.1.

Portaria n? 154 de 01/04/2025




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

N e aiba COMPROVANTE DE INSCRICAQ E DE SITUAGAQ | 77470 SERTuRA
17.390.286/0001-81 1411212012
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

L. R. A. WATFE & CIA. LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
CIDADE LUZ EPP

CODIGO E DESCRIGAD DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
43,21-5-00 - Instalagdo @ manutengio elétrica

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

42,13-8-00 - Obras de urbanizagio - ruas, pragas o calgcadas

43.13-4-00 - Obras de terraplenagem

43.22-3-01 - lnstalagdes hidraulicas, sanitarias o de gas

43.29-1-04 - Montagem e instalagio de sistemas e equipamentos de fluminagdo e sinalizagio em vias piblicas, portos e
aeroportos

43.99-1-04 - Servigos de operagio e fornecimento de equipamentos para transporte e elevagdc de cargas e pessoas para
uso em obras

47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico (Dispensada *}

49.30-2-02 - Transporte rodovidrio de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal, Interestadttal e
internacional

53,20-2-01 - Servigos da malate ndo realizados pelo Correlo Naclonal

53.20-2-02 - Servigos de entrega rapida

77.31-4-00 - Alugue! de maquinas e equipamentos agricolas sem operador

77.39-0-99 - Alugue! de outras maquinas e equipamentos comerclals e industriais ndo especificados antetlorments, sem
operador

81.22-2-00 - Imunizagiio e controle de pragas urbanas

81.29-0-00 - Atlvidades de limpeza n2o especificadas anterlormente

81.30-3-00 - Atividades paisagisticas

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Socledade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV DRA. FERNANDINA DO AMARAL GENTIL! 443 SALA 01
CEF BAIRROIDISTRITO MUNICIFIO i UF
84.900-000 CENTRO IBAITI _ PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

(43) 3546-1083

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR}

Adhark

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAG CADASTRAL
ATIVA 1411212012

MOTIVO DE SITUAGAG CADASTRAL

SITUAGAQ ESPECIAL . DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL

wEEEEr HARARARR

{") A dispensa de alvaras e licengas & direifo do empreendedor que alende aos requisitos constantos na Resolugdo CGSIM n° 51, de 11 de
junho de 2019, ou da legislagdo prépria encaminhada aos CGSIM pelos entes federalivos, ndo lende a Receila Federal qualquer
responsabilidade quanto as atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrugio Normativa RFB n° 2,119, de 06 de dezemhro de 2022,

Emitido no dia 09/07/2025 as 16:38:26 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAC

Nome: L. R. A. WATFE & CIA. LTDA
CNPJ: 17.390.286/0001-61

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de deciséo judicial que determina sua
desconsiderac&o para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

- 2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
| Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos ars. 205 e 206 do CTN, este documento tem os masmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administrago direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéic desta certidao esta condicionada a verificacéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://iwww._pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:33:01 do dia 03/06/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 30/11/2025.

Cadigo de controle da certiddo: 8278.2979.EA91.1243

Qualguer rasura out emenda invalidara este documento.




Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 037216801-40

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 17.380.286/0001-61
Nome: L. R. A. WATFE & CIA. LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda néo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessdrias.

Valida até 06/11/2025 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

www . fazenda.pr.gov.br

Pagina 1de 1
Emitido via Inlernel Pibilica (09/07/2025 16:40:43)



Voltar tmprimir

RAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigd3o:  17.390.286/0001-61

R?zao L R A WATFE E CIA LTDA ME
Social:

Endereco: AV DRA FERNANDINA DO AMARAL GENTILI 443 SALA 01 / CENTRO/
IBAITI / PR / 84900-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da akribuigdo que lhe confere o Art.
7, da lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagéo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova conira cobranca de
quaisquer deébitos referentes a contribuicdes efou encargos devidos,
decoirentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:27/06/2025 a 26/07/2025

Certificacdo Nimero: 2025062709002012328702
Informacgdo obtida em 09/07/2025 16:43:50

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: L. R. A. WATFE & CIA. LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 17.390.286/0001-61

Certiddo n®: 39125250/2025

Expedicdo: 09/07/2025, as 16:44:39

Validade: 05/01/2026 - 180 (centec e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que L. R. A. WATFE & CIA. LTDA {MATRIZ E FILIAIS),
inscrito{a) no CNPJ scb o n°® 17.390.286/0001-61, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0Os dados constantes desta Certidido sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacado
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPCRTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificagdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emclumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

Mividas 2 sugestdas: cpcbflest . jas.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

ESTADO DO PARANA
L L
CERTIDAO NEGATIVA 2253/2025
FICA RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA
IMPORTANTE: MUNICIPAL COBRAR DEBITOS CONSTATADOS

POSTERIORMENTE MESMO REFERENTE AOC
PERIODO COMPREENDIDO NESTA CERTIDAO

Certificamos que até a presente data ndo existe débito tributario vencido relativo a empresa com a
Localizagdo descrita abaixo.

VALIDADE: 18/08/2025 COD. AUTENTICAGAO: 4HHJPUFFHXJ2XT8QCUS

REQUERENTE: Luis PROTOCOLO:

FINALIDADE: CADASTRO E/OU CONCORRENCIA E/OU LICITAGAO

RAZAO SOCIAL: L.R.A. WATFE & CIA LTDA

INSCRICAO EMPRESA CNPJICPF INSCRICAQ ESTADUAL ALVARA

56237 17.390.286/0001-61 9063544032 105

ENDERECO

AV DRA FERNANDINA AMARAL GENTILE, 443 - Centro - SALA 1 Ibaiti - PR CEP: 84800000

ATIVIDADES

[nstalag2o & manutengBo elétrica, Obras de urbanizag@o - ruas, pragas e calgadas, Obras de terraplenagem,
Instalagtes hidraulicas, sanitarias e de gas, Montagem e instalac&o de sistemas e equipamentos de iluminagéo e
sinalizag@o em vias publicas, portos e aeroportos, Serviges de operagéo e fornecimenfo de equipamentos para
transporte e elevagéo de cargas e pessoas para uso em obras, Transporte rodoviario de carga, exceto produtos
perigosos e mudangas, intermunicipal, interestaduat e internacional, Servigos de malote ndo realizados pelo Correio
Nacional, Servigos de entrega rapida, Aluguel de maquinas e equipamentos agricolas sem operador, Aluguel de
outras maquinas e equipamentos comerciais e industriais ndo especificados anteriormente, sem operador,
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Imunizagdc e controle de pragas urbanas, Atividades de limpeza ndo especificadas anteriormente, Atividades
paisagisticas, Cornércio varefista de material elétrico

Observagdes:
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